2022 – 2031, con rapporto di concessione ex art. 164 del D. Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii, il servizio micro-nido comunale di infanzia, da aggiudicare secondo 

il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’importo a base 

di gara di € 997.452,77 

(novecentonovantasettemilaquattrocentocinquantadue/77), al netto di IVA ed 

è stato approvato il relativo bando con gli atti di gara;---------------------------- 

che con successiva Determinazione n. ….. del  ……….  è stato preso atto 

dei verbali di gara citati in premessa ed è stato aggiudicato il servizio di